PAGE
2

	[image: image1.png]

ЧĂВАШ  РЕСПУБЛИКИ

КРАСНОАРМЕЙСКИ РАЙОНẺ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА КРАСНОАРМЕЙСКИЙ РАЙОН

	КĔҪĔН ШЕТМĔ САЛИ ПОСЕЛЕНИЙĚН

ДЕПУТАТСЕН ПУХĂВĚ

                          ЙЫШĂНУ

2019 ç.07.23      № С –46/4
Кеḉĕн Шетмě сали

	СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ИСАКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                  РЕШЕНИЕ

  23.07.2019 г. № С –46/4

с. Исаково

Об утверждении списка старост населенных пунктов Исаковского сельского поселения Красноармейского района Чувашской Республики

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Чувашской  Республики от 21.12.2018 № 99 «Об отдельных вопросах, связанных с деятельностью и статусом старосты населенного пункта на территории Чувашской Республики», Уставом Исаковского сельского поселения Красноармейского района Чувашской Республики, протоколов собраний граждан населенных пунктов,

Собрание депутатов Исаковского сельского поселения решило:

1. Назначить на должность старосты:

с. Исаково – Никифорова Галина Васильевна,

д. Ванюшкасы – Леонтьев Анатолий Николаевич,

д. Дубовка – Архипов Дмитрий Ильич,

д. Кумагалы – Илларионова Алевтина Кирилловна,

д. Очкасы – Кириллов Петр Прокопьевич,

д. Пшонги – Иванов Олег Пименович,

д. Сирикли – Филиппов Сергей Витальевич,

д. Таныши – Николаев Михаил Иванович,

д. Яманаки – Егоров Елисей Денисович,

д. Яшкильдино – Захаров Валерий Михайлович.

2. Настоящее решение  вступает в силу после его официального опубликования в периодическом печатном издании «Исаковский вестник».

Глава
Исаковского сельского поселения                                                        Г.Г. Ефимова

3/3